#### MCCCCLXXIX.

282. S. HIERONYMI Epistolarum et Tractatum Pars Secunda. Praecedit epistola Jo. Andreae ad Paulum II. Sequitur Index. In fine: Epistolarum beati Hieronymi pars secunda. Impressa Rome per uenerabilem uirum magistrum Georgium Laur de Herbipoli. Sub Anno dni M.CCCC.LXXIX. die uero Iune. quinta mensis Aprilis. Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti diuinae providentia Pape quarti anno eius octauo finit feliciter. Char. rom. eod. quo Pars I. 1476. excusa est. fol. mai.

Maitt. p. 398. Audiffr. p. 232. Laire p. 241. Rossi p. 46. Seemiller I. p. 98. it. II. p. 46. Goetz I. p. 83. Laire Ind. I. p. 460. Schoenemann l. c. T. I. p. 475.

283. FRIDERICI (Petruccii) de SENIS Consilia. In fronte fol. 1. a. Hec est tabula super disputationibus questionibus et Consiliis domini Frederici de Senis per titulos decretalium. Et primo de constitutionibus. Rubrica. foll. 5. Fol. 6. Opus ipsum incipit. In fine fol. 148. b: Consilia eximii decretorum doctoris domini Frederici de Senis impressa Rome per uenerabilem iurium magistrum Georgium Laur de herbipoli. Sub anno domini MCCCCLXXIX. die uero Martis nona mensis Nouembris. Pontificatus sanctissimi in xpo patris et dni nostri dni Sixti diuina providentia pape quarti anno eius nono. Finiunt feliciter. Sequitur Eiusdem Tractatus super permutatione beneficiorum - subscriptus die - martis. XVI. mensis Nouembris. Registr. chartar. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 154. fol.

Seemiller II. p. 39. Denis Suppl. p. 108. fq.

284. Libellus de Apologia religionis fratrum heremitarum ordinis sancti Augustini contra falso impugnantes. ad Reuerendissimum dominum Guilelmum de Estouteuilla diuina miseratione epm Ostiensem. Cardinalem Rothomagensem. Et sanctissimi domini nostri Sixti pape IIII. Camerarium dignissimum sacrique ordinis heremitarum diui Augustini protectiorem: - benefactoremque singularissimum. *Haec in fronte fol. I. a. col. I. Incipit tum immediate auctoris PAULI ULMEI BERGOMENSIS epistola ad Cardinalem cum sequenti inscriptione: Reuerendissimo in xpo patri et domino meo, domino Guilelmo de Estouteuilla - frater Paulus Bergomensis eiusdem heremita seruulus et orator. Cordialem seruitutem. Hac fol. 3. a. col. 2. finita, opusculum ipsum, quod in duas diuiditur partes, incipit. In fine fol. 43. b. col. 2: Laus deo. Finis. Impressum Rome in domo nobilis uiri Francisci de Cinquinis apud sanctam Mariam de pplo Anno dni. 1479. die. 18. mensis Julii. Registrum huius libelli. Accedunt: Historia diuae Monicae matris sancti Augustini et eius translationis. Regula fratrum beati Augustini et in eam decreta Pontificia. Char. gotb. minusc. at perquam nitido, sine sign. cust. 3 pagg. num. col. 2. lin. 45. 4.*